I

in dominum Philippum de Pitriolo.

I In nomine Domini, amen.Anno Domini uccbxxiit, indictione prima, tem*

pore domini Gregorii pape decimi, die vi exeunte februario, in go«

j

rone castri Lauri, ante palatium nepotum domini Gualterii de Lauro

actum fuit hoc. Nobilis vir Gentilis do Molliano cum veritate fuit

contentus et ;>eaes se recepit et habuit sine diminutione aliqua,

tam nomine sui quam nomine Saitambene Bonsalti de Molliano, ex

iure sibi cesso a dicto Saitambene, coram me notario et testibus

;

infrascriptis, a Venisio GeotUis, sindico universitatis castri Sancti

i
Genesii, ad hoc specialiter constituto, ut constat manu mei notarii

j

infrascnpti, dante et solvente nomine predicte universitatis, cxxi

libras ravennatenses et anconitanas de summa co librarum
,
quas

Franciscus Scapucia, olim syndicus communis predicti, confessus

! fuerat se mutuo accepisse a predicto Saitambene Bonsalti, nomine
sui vel nomine ipsius Gentilis de Molliano, occasione duarum par-

tium ccxx librarum ravennatensium et anconitanarum, quas idem
' Gentilis asserebat se mutuo accepisse a domino Anibaldo civi Ro-

mano vel ab eius mercatore, pro utilitate ipsius universitatis et dicti

Gentilis et aliorum nobilium de Marcliia, solutarum per eumdem

I

Gentilem pro recuperatione castri Sancti Angeli: videlicet centum

I

libras minus decem libras de residuo in cxl libras, que obvene-

j

runt pro duabus partibus ipsi universitati de cc libris; et zvi U-

I

bras pro exj^eiUUone senteutie cuntuinacie de turre Podii Acere,

I

quam habuit dictus Gentilis contra dictam universitatem; et xiiii

libras pro duabus partibus xx librarum, quas asserebat idem Gen-

tilis se solvisse cuidam de Fulgineo, qui captus fuit io Sancto Gene-

sio pro hominibus de Sancto Angelo, et domino Benvenuto Carpelle

,

qui fecit compositionem cum venerabili patre domino lacobo Sai-

vello cardinale; et xx solidos de residuo XLii librarum quas Gualte-

rius domini Angeli syndicus communis solvit ipsi Gentili de dicta

I

summa cxj. librarum. Renuntians non numerate etc. De quibus

j

cxxi libris et de tota summa cc librarum etc. et de merito vel

j

usura (?) CXL librarum, promissa Anibaldo vel eius mercatori, vel

domino lobanni Stefanl civi romano, vel alteri cuicumque, et de

I expensis, quas Gentilis asserebat se fecisse in mora contracta in

' urbe Roma, et in eundo et redeundo a dicta Urbe Romana, occa-

I

sione predicta, et in expensis omnibus, quas dicebat se fecisse in

!

Rubeo famulo domini Aoibaldi predicti, stando et permanendo apud

I Molianum cum ipso Gentile; item, de tenuta accepta per ipsum

I

Gentilem a domino Iohanne Buffa, iudice in Marchia generali, con-

tra dictam universitatem de castro Podii Acere et turre ipsius

Podii et possessione eiusdem citra Flastellam versus Podium pre-

dictum, occasione predictorum denariorum non solutorum in ter-
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t«7S.

23 FEHRLARII.

I
Arta pro reilltatio-

j
e« mtital Um IkcU

bocotalbus 8M«ti

n«e«tfl.

' mino ordinato; itom, de contractu habito inter ipsum Gentilem et

! syndicum uniTersitatis predicte. occasione guerre faciende homini-

bus castri Sancti Angeli et ipsi castro Sancti Angeli, et de quo.

cumque castro vel possessione dicte universitatis fuissent, per
' syndicum communis predicti, obligati occasione guerre predicte;

item, de omnibus fecit fiaein etc. Item, restituit et dedit ipsi

syndico tenutam habitaro contra dictum commune de Podio et turre

Acere, et possessionibus omnibus; et promisit ipsum commune

(
ultra non molestare sub dicta pena: presentibus domino Giberto

I I

de Falerono, domino Paulo de Palerono, magistro Ugolino nota-

I

I

rio, Nicolao Manettf, Gomanato Bartholomei, Philippo Primi, et

I

I

domino Petro de Vernula famulo domini Anibaldi, et aliis pluribus

I

I

de biis rogatis.

Kgo Gentilis, imperialis aule notarius, hiis etc.

I

IB7S. CASTRUM MARANI.

ti KAXI. 352.
I

Bulla Gregorii papae ,
restitutionis castri Marani universitati

I et communi civitatis Firmi ; datum apud Urbemveterem , n no-

;

nas maii
,
pontificatus anno secundo.

j

I

I

FIRMUM ET VENETLE.

13 .sKPTEMBRi*?, 353. i Liter» serenissimi ducis Venetiarum ,
direct» potestati et

I

j

communi Firmano ad favorem Verell® Alberti Veneti, ut iuris

I remedio nominatos iu eis compellant ad satisfaciendum ei sum-

mam conteutam in eis; datum in Palatio ducali, xiii septembris.

FIRMUM , SEU EPISCOP.ATUS.

tt7S. 354. Capitula, acta et depositiones testium examinatorum pro parte

reverendissimi Philippi episcopi Firmani , in causa cum domino

Thebaido Morici. pro conservatione iurium Sancti Marlini de

Tusino.
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l«9t.
*

•11 VAII.

l

I

t

i

f

f

I

i

DIVJSIO BONORUM INTER NOBILES DE FALLERONO.

355. i In Dei nomine, amen. Huc est exemplum pactorum et divisionum, re-
' missionum , quietationum et refutationum inter dominos de Falle-

rono: tenor quorum talis est.

Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, indictione ii

,

i die ultimo maii, tempore domini Uregorii pape decimi; in Macerata,

{ apud locum Fratrum Minorum, coram fratre Leone guaixliano dicti

!
loci, domino Berardo plebano de Fallerune, Herrigo Vicecomite

marescalco, Ruffino de Stradiliano, Quilelmo.... bese, Belleginerio

de Provincia, Ra>Tialdo domini Salimbene de Sancto Severino, Ugo-

lino de Piat vicario de Macerata, Herrigo Boccacxano de Ma-
^ cerata, domino Raynaldo de Brunforte, domino Trasmundo et

i Philippo de Petriolo, Celino de Moliano, magistro Raynerio de
^ Gualdo, Benvenuto Car|>elle et ma Iohanoe de Publiano notario

^ Curie , domino Thoma domini Roggerii de Monteulmi et aliis,

I
testibus neatis. In nomine Domini, amen. Hec sunt convenientia

l et parta, facta inter nobiles viros dominum Rajtmaldum, dominum
I Qibertum domini Corradi, et dominos Petrum et Ufredurttum do>

I

mini Falleruni, et Franciscum domini Giberti, et Guillelmum et

Ouertium Bertoldi domini Giberti. domiaos de Fallerone, interve-

niente niagniflco viro domino Fulcone de Podio Riccardi, Marchie

Anconitane rectore, ab eis communiter et concorditer arbitratore

et amicablii comi>ositore et divisore et didinitore absunto, de ca-

I stro Falleruni et omnibus bonis eorum communibus, mobilibus et
' immobilibus, dividendis; concessionibus, donationibus, traditionl-

I bus, quieUtionibus et remissionibus hinc inde faciendis; et in-

' frascriptis cautionibus interponendis , vicissim inter eos vel eorum
alterum. Inprimis, domini Raynaldus et Gibertus predicti, eorum

^
plana voluntate et libero arbitrio, elegerunt et pro eorum parte,

de predictis omnibus bonis communibus, contenti fuerunt et re-

ce{>erunt medietatem et pro medietate de castro Fallerouu, cum
I hominibus et iurisdictionibus et senaytis et honeribus suis, me-

dietatem pro indiviso: et medietatem pro indiviso de castro Sancti
' lanni cum hominibus, iurisdictionibus et honeribus ac senaytis

suis cum adiacentiis et pertinenti is ipso castro Sancti lannl et

ipsis nobilibus dominis de Fallerono, de bis que habent in castris

t Belluci et SorbelUani et eorum curiis; quorum castrorum senayte

1 tales sunt, videlicet, sicud continetur in cartis et promissionibus

inter eos factis pro divisionibus faciendis , scriptis manu magistri

Palmerii notarii de Sancto BIpidio. Et domini Petrus et Ufreductius

^ predicti contenti fuerunt et receperunt medietatem et pro medie-
< tate pro eorum parte de dictis bonis omnibus communibus, reli-

I
quam medietatem castri de Fallerono, et hominibus, iurisdictionL